关于举办教学研究项目申报经验分享沙龙的通知
各学院、各部门、各单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步调动我校广大教师投身教学研究与改革的积极性，提升教育教学的质量，教师发展中心将举办教学研究项目申报经验分享沙龙。本次沙龙将邀请王冬良、丁小燕、周丽三位老师结合自身教学研究申报书填报、项目过程管理等经验进行交流，具体通知如下：
一、时间：3月31日（周三），下午14:30—16:30
二、地点：A404会议室
三、培训对象：教师及感兴趣的其他人员
四、分享主题及教师
1.王冬良：从零到入门，浅谈省重点教材申报的体会
个人简介：机械与电气工程学院，副教授。2016年入选省“青蓝工程”优秀青年骨干教师培养对象；2018.9-2019.7教育部高等学校国内访问学者。主要研究方向：工程教育研究、电动汽车电驱动系统控制。近五年，主持省教育科学规划课题1项、参与省高等教育教改研究立项重点课题1项；主持校教改项目3项，参与4项；主编教材2部，其中1部为江苏省高等学校重点教材；发表论文13篇。
2.丁小燕：教学研究项目申报:个人体会与经验交流
个人简介：体育部，副教授。主要研究方向：体育教学与健康促进。近五年，主持省教育科学规划办重点课题1项、主持完成省现代教育技术中心课题1项、主持完成江苏省学生体质健康促进中心1项；主持完成校教改项目1项、主持校核心课程建设1项；主持完成横向课题3项；参与完成国家级课题1项、省级课题3项；发表论文9篇。获得省高校微课竞赛三等奖、省高校体育教师教学技能比赛三等奖。
3.周丽：一个新手教师的尝试
个人简介：周丽，笔名“赖尔”，中国作家协会会员，江苏省紫金文化优青，南京市青年文化人才，南京市三八红旗手，三江学院文新院教师。从2003年开始文学创作，至今已出版长篇小说40余部，作品被翻译成英语、日语、泰语、越南语等海外出版，并被改编成电视电影、动漫游戏、主题公园。在校教授课程《创意写作》获得了2020年江苏省高校微课教学比赛二等奖（微课程，课程思政）、首届江苏省高校教师教学创新大赛一等奖。
五、培训学时：3学时（由教师发展中心统一申报）
六、网络报名及现场签到
1.本次培训从超星“学习通”APP预约报名及签到，请教师在手机上提前下载好学习通，并于3月31日下午14：00点前在“学习通”预约。
2.培训现场适时开放二维码扫描签到，以签到为准计算培训学时。
七、其它
未下载过学习通，根据《超星“学习通”操作流程》进行下载设置；已下载过学习通，并且绑定过工号的老师直接在首页邀请码，输入邀请码：jsfzsju，详见操作流程第3步。
联系人：丁飞悦 (7586)、 武艳（8656）。

教师发展中心
                            2021年3月26日
超星“学习通”操作流程
1.下载学习通：
从手机应用市场搜索“学习通”或扫描下方二维码下载；
[image: ]
2. 登录
（1）完全没有登录过学习通：选择最下面“其他登录方式”-校名（三江学院）-账号-密码
账号：老师自己的工号（6位数字）
初始密码：123456
PS：若修改过密码，请使用修改过密码登录
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\1290975398\FileRecv\MobileFile\Image\7F)[3JL[E{A`9H$I~U55WFM.png][image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\1290975398\FileRecv\MobileFile\Image\7O7`%CG{3@FWXD7ORVB`LVL.png]
（2）已经下载过学习通，并且手机注册过账号，但未关联三江学院：手机号/密码登录（进入后在设置-账号绑定工号，输入三江学院、工号）
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\1290975398\FileRecv\MobileFile\Screenshot_20200624_111456.jpg][image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\1290975398\FileRecv\MobileFile\Image\65`FXJE_VB7$$IME~OK{8@0.png][image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\1290975398\FileRecv\MobileFile\Image\K4VU%_JG69A4S5SKTEDL95Q.png]
[image: Screenshot_2020-03-16-10-46-52-449_com.chaoxing.m][image: Screenshot_2020-03-16-10-46-46-381_com.chaoxing.m][image: Screenshot_2020-03-16-10-46-24-204_com.chaoxing.m]3.在首页邀请码，输入邀请码：jsfzsju;
4.选择“培训活动“进行活动报名。
5.签到：我的教发——我的培训——签到——点击签到。

image5.png
N

£ieK

E

image6.png
ES

wE
L:2:

4 B
R

FHNS 13270583326

oy

BEEH
M 1385HARZM

WinglUi 4%

RIRBIERRE

image7.jpeg
L%10:46 =

TEBRBUME R v

G)
K

ur
b

m = om

mAE  BIED  EsRE ESME B3
BN, HHTE— —— EEHEEE..
WE  magiz  APES AR

WFEITIERE BN &R

RS

BRI
) & 2
L E 45) #

image8.jpeg
#1046 = GD

< BIFE

jsfzsju

i
o
~

image9.jpeg
L#F10:46 kR fen)

=
n

m
A
<
HH

A

DIEFEDEES

RORfER >

a ShHEE +HA
E IfERE

22 2B ANER-TLLLEIRR
e T

HE O it

[(BE—H] (MUDRASBRNE
RB5IPF)

A Pz A

R He 22 #

n
s}
~

image1.png

image2.png
BR

13270583326

WRPER

HEERHHA

» SIiCEE?

FHSRABR

image3.png
NERSER

|||
W

HRPER

image4.jpeg
ERIECE S

OR% 3% D

B
13270583326 ~
” w CER?

TRPES FOSREGH

REER5H